Este Contrato Administrativo vincula-se ao Termo de referência, demais documentos

técnicos e à proposta da contrâtada, independentemênte de transcriçáo.

cLÁusuLA SEGUNDA - Dos pREços, QUANT|DADES E Dos cRÉDtTos

ORçAi,tENTÁRIOS

2.1 O valor global do prêsente Contrato é de R$ 2.450,00 (dois mil quatrocêntos ê

cinquênta reais), referente à contrataçáo de empresa para a prestaçáo do serviço

mencionado no item 1 . í , pelo perÍodo de '12 (doze) meses.

2.2 A CONTRATANTE náo está obrigada a realizar o pagamento da totalidade do valor global,

obrigando-se tão somêntê ao pagamento pelo serviço efetivamente prestado de acordo com